


600/18/0301	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600/18/0302	Ведущий архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600/18/0303	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4. Отдел кадастра и картографии																							
600/18/0401	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600/18/0402А	Кадастровый инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600/18/0402-1А (600/18/0402А)	Кадастровый инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600/18/0402-2А (600/18/0402А)	Кадастровый инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600/18/0403	Инженер-картограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5. Маркшейдерско-геодезическая служба																							
600/18/0501	Инженер-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)


(подпись)

Шардаков А.В.
Ф.И.О.

30.11.18
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора
(должность)


(подпись)

Иванов П.В.
Ф.И.О.

30.11.18
(дата)

Юрисконсульт
(должность)


(подпись)

Бугаев М.А.
(Ф.И.О.)

30.11.18
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3759
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Казанцев Виктор Евгеньевич
(Ф.И.О.)

20.11.2018
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда


Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "СтройГеоКомплекс"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
1. Администрация	-	-	-	-	-
2. Юридический отдел	-	-	-	-	-
3. Отдел архитектуры и градостроительства	-	-	-	-	-
4. Отдел кадастра и картографии	-	-	-	-	-
5. Маркшейдерско-геодезическая служба	-	-	-	-	-

Дата составления: 20.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)


(подпись)

Шардаков А.В.
Ф.И.О.

30.11.18
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Заместитель генерального директора
(должность)


(подпись)

Иванов П.В.
Ф.И.О.

30.11.18
(дата)

Юрисконсульт
(должность)


(подпись)

Бугаев М.А.
(Ф.И.О.)

30.11.18
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3759
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Казанцев Виктор Евгеньевич
(Ф.И.О.)

20.11.2018
(дата)